
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

zakázky 

„Stavební úpravy ARO Nemocnice Kyjov – ostatní vybavení“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 
IČO: 00226912 
Zastoupený:    MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem 
dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen ve výběrovém řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 
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Dotaz č. 1, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

V technické specifikaci jsou uvedeny světlé výšky stropů a výšky mezistropních prostorů: 
Pro 5 ks svítidel - Světlá výška místnosti 2,90 m, mezistropní prostor cca 33 cm 
Pro 2 ks svítidel – Světlá výška 2,60 m, mezistropní prostor cca 63 cm 
Chápu to správně, že výška podlaha -> pevný strop je vždy součet světlé výšky a mezistropního prostoru? 

  
Odpověď č. 1, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

Mezikus pro mezistropní prostor nebude dodáván. Bude řešit stavba.  Pro potencionálního dodavatele je 

rozhodující světlá výška místnosti - pro 5ks to je 2,90m  a  pro 2ks to je 2,60m. 

 

Dotaz č. 2, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

V příloze č. 1 – Technická specifikace – dílčí plnění č. 2 je zadám požadavek „ pracovní rozsah osvětlení 

900 – 1600 mm (povolená odchylka +/- 10%)“ 

Dotaz: bude zadavatel akceptovat pracovní rozsah osvětlení 700 – 1400 mm ? 

Odpověď č. 2, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

Zadavatel ze zadávací dokumentace zcela odstraňuje požadavek na „pracovní rozsah osvětlení 900 – 
1600 mm (povolená odchylka +/- 10%)“. Jelikož je tento parametr odstraněn, může dodavatel logicky 
nabídnout i svítidlo s pracovním rozsahem osvětlení 700 – 1400 mm a zadavatel bude akceptován (pokud 
produkt splňuje všechny ostatní požadavky zadavatele). 

 

Dotaz č. 3, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

V příloze č. 3 – Kupní smlouva k dílčímu plnění č.2 je zadán požadavek v článku 4 : „Prodávající se 

zavazuje dodat a instalovat zboží a současně zaškolit obsluhu nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti 

této smlouvy.“ 

Dotaz: bude zadavatel akceptovat vzhledem k přetrvávají krizi s dodávkami materiálu pro výrobu s 

dodací dobou 84 dnů ode dne účinnosti této smlouvy? 

Odpověď č. 3, Dílčí plnění č. 2: svítidla vyšetřovací stropní (ARO) 

Vzhledem k tomu, že se jedná o závazný termín dokončení stavby u zadavatele, není možné dodací lhůtu 
prodloužit. 
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S ohledem na úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta 

pro podání nabídek skončí: 28. 7. 2023 v 10:00h. 

 

V Brně dne 13. 7. 2023 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 
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